
ZARZĄDZENIE NR 90/12
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 13 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 257ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały XVIII/108/12 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
27 stycznia 2012 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2012 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2012: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 296.280,00 zł. 
zgodnie z tabelą. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2012 o kwotę 296.280,00 zł zgodnie 
z tabelą. 

3) Tabela. Plan wydatków. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 098 732,00 0,00 2 098 732,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 1 956 000,00 - 260 000,00 1 696 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 082 000,00 - 260 000,00 822 000,00 

 01078  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 20 000,00 260 000,00 280 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 260 000,00 280 000,00 

600   Transport i łączność 1 985 400,00 16 000,00 2 001 400,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 893 740,00 24 000,00 917 740,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 400,00 24 000,00 85 400,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 626 160,00 - 8 000,00 618 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00 - 8 000,00 70 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 265 550,00 0,00 265 550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 253 050,00 0,00 253 050,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 500,00 - 4 000,00 12 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 850,00 4 000,00 14 850,00 

758   Różne rozliczenia 194 300,00 - 24 280,00 170 020,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 194 300,00 - 24 280,00 170 020,00 

  4810 Rezerwy 194 300,00 - 24 280,00 170 020,00 

801   Oświata i wychowanie 17 755 371,00 8 280,00 17 763 651,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 441 390,00 6 280,00 9 447 670,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 531 520,00 5 280,00 536 800,00 

Id: 437BD055-DB84-44B2-A93F-21DF0CDC98D9. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 235,00 1 000,00 114 235,00 

 80110  Gimnazja 4 020 281,00 2 000,00 4 022 281,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 885,00 2 000,00 37 885,00 

Razem: 47 053 327,00 0,00 47 053 327,00 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Id: 437BD055-DB84-44B2-A93F-21DF0CDC98D9. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




